

حقوق بشر

ابزار دست سلطه گران است



آیت‌الله‌صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه روز گذشته در همایش روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور، در سخنانی به مسائل حقوق بشری اشاره کرد و گفت: مجموع حرف‌ها چند مطلب بیشتر نیست؛ یک بخشش برمی‌گردد به مبانی و اصول ابتدایی نظام ما. برای مثال به قصاص ایراد می‌گیرند، در حالی که عربستان هم گردن می‌زند و دست قطع می‌کند. این یک حق برای اولیای دم است و اختیار بخشش آن به عهده ولی‌دم است. به گزارش روابط عمومی قوه‌قضائیه، رئیس قوه‌قضائیه ادامه داد: من عمدا برخی از قصاص‌ها را به عقب می‌اندام تا شاید منجر به صلح و سازش شود و بر اساس اطلاعات، یک سووم این قصاص‌ها منتهی به بخشش می‌شود. وی افزود، موضوع قصاص در بسیاری از کشورها پذیرفته شده است اما به ما که می‌رسد اینها صدای‌شان در می‌آید. آیت‌الله آملی لاریجانی با بیان اینکه اینها با توجه‌هاشان حرف از اعدام یک شخص افغانی در اصفهان می‌زدند، توضیح داد: ما هر چه گشتیم اصلا پرونده این فرد را هم پیدا نکردیم. یا در جایی می‌گویند یکسری را بدون محاکمه اعدام کرده‌اید؛ خب! اینها چه کسانی هستند که بدون محاکمه اعدام شدند؟ وی ادامه داد: حقوق بشر ابزار دست سلطه‌گران است و میزان نقض حقوق بشر از سوی همین کشورها بی‌انتهاست، مثل زندان گوانتانامو که یک نمونه کوچک بود.

تشکیل کمیته حقیقت‌یاب منا

باید به صورت یک جریان دنبال شود



حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به گذشت ۳ سال از فاجعه منا و فرارسیدن موعد اعزام حج‌جاغ ایرانی به مناسک حج، با تأکید بر ضرورت پیگیری پرونده فاجعه منا اظهار داشت: وزارت امور خارجه به عنوان دستگاه دیپلماسی کشور وظیفه پیگیری این فاجعه را بر عهده دارد اما متأسفانه نه‌تنها ورود جدی به این مسأله نداشته‌اند، بلکه توجیه‌شان هم این بوده است که این موضوع باعث تنش بین ۲ کشور می‌شود؛ وی تصریح کرد: با این سیاست غلط، زمینه‌هت‌حرم‌ت‌های بالاتری فراهم شده، چرا که ممکن است سعودی‌ها دیوانگی ۳ سال قبل را دوباره به اشکال دیگری و به صورت شدیدتر تکرار کنند. عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی خاطرنشان کرد: واقعیت تلخ ماجرا این است که ما در پیگیری پرونده فاجعه منا ضعیف عمل کرده‌ایم؛ اگر در همان مقطع وقوع فاجعه، نخبگان جهان اسلام را گردهم می‌آوردیم و بویژه با مشارکت کشورهایی که زائران‌شان در این فاجعه به شهادت رسیدند؛ یک دبیرخانه فعال ایجاد می‌شد، شاید تا امروز نتایج بهتری از پیگیری این پرونده به دست آمده بود. وی با اشاره به تأکید چندبهاره رهبر معظم انقلاب مبنی بر ضرورت تشکیل «کمیته حقیقت‌یاب» برای تعیین مقصران فاجعه منا و برخورد با آنها اظهار داشت: تشکیل این کمیته باید در قالب یک جریان بین‌سلسلی مطرح و دنبال شود و نباید حکام بی‌لیاقت سعودی احساس کنند هر کاری بخواهند می‌توانند در قبال حرم امن الهی و زائران آن انجام دهند.

در پی جوسازی غیرحرفه‌ای برخی رسانه‌ها روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کرد

تصاویر جلسه مجمع مربوط به

رای‌گیری اصلاح قانون شوراها نبود

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام با صدور اطلاعیه‌ای، درباره تصاویر مربوط به رای دادن اعضای مجمع در جلسه ۳۰ تیر ۹۷ توضیحاتی ارائه کرد. در این اطلاعیه آمده است: انتشار برخی تصاویر از جلسه ۳۰ تیرماه ۹۷، موجب گمانه‌زنی اشتباه رسانه‌ها درباره موافقت و مخالفت اعضای این نهاد با طرح اصلاح قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراها و حضور اقلیت‌های دینی در شوراها و اسلامی شهر و روستا شده است. لذا به منظور تلبور افکار عمومی به آگاهی مردم مخاطبان ارجمند و مسردم عزیزی می‌رساند، مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه روز شنبه خود، ۲ دستور اختلافی بین مجلس و شورای نگهبان را بررسی کرد که دستور اول مربوط به طرح دوفوریتی مجلس درباره تمدید مهلت جذب اعتبارات ملک دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی سال ۹۶ کل کشور تا پایان شهریورماه بود و با توجه به محدودیت زمانی حضور عکاسان و تصویربرداران رسانه‌ها در جلسه، ورود همکاران رسانه‌ای به صحن مقران را رای‌گیری از اعضای محترم مجمع درباره دستور اول بود.

حسن روحانی روز گذشته از ابعاد مختلف تهدید نفتی ایران سخن گفت. روحانی در واکنش به برخی اظهارنظرها که تهدید نفتی ایران را صرفاً محدود به بستن تنگه هرمز عنوان کرده بود، این موضوع را یکی از برنامه‌های ایران برای مقابله با تحریم نفتی دانست. روحانی تأکید کرد بسیاری از تنگه‌ها در اختیار ایران است و بستن تنگه هرمز ساده‌ترین اقدام ممکن است. حسن روحانی، رئیس‌جمهور صبح روز گذشته در همایش روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور، اظهار داشت: ما مخالف استفاده از نظرات کارشناسی خارجی‌ها نیستیم و اگر همین امروز هم کارشناسان و متخصصانی از آمریکا بخواهند در ایران فعالیت کرده و با ما همکاری کنند، راه به روی‌شان باز است. رئیس‌جمهور ادامه داد: ما با هیچ‌کس دعوا و جنگ نداریم اما دشمنان باید خوب بفهمند که جنگ با ایران مادر جنگ‌ها و صلح با ایران مادر صلح‌هاست و ما هیچ‌وقت از تهدید نترسیده و در برابر تهدید، تهدید خواهیم کرد. ما اهل تجاوزه و تدافعی نیستیم و به دنبال بازآرندگی هستیم و بر همین اساس توان ما، توان بازآرندگی است. روحانی با اشاره به اینکه آمریکا می‌خواهد از لحاظ اقتصادی و روانی فشار وارد کرده و در نهایت آن را تبدیل به آشوب و اغتشاش کند، گفت: مطمئناً آمریکا در اهداف خود ناموفق بوده و ما صددرد مملکت را خوب به پیش خواهیم برد، چرا که رهبری، ملت، مسئولان و میران نقض حقوق بشر از سوی همین کشورها بی‌انتهاست، مثل زندان گوانتانامو که یک نمونه کوچک بود.

حالا که رویای آمریکایی دولت تقریباً رنگ باخته، رگه‌های اقتدارگرایی در مواضع حسن روحانی بویژه برای مقابله با تحریم‌های آمریکا دیده می‌شود. دولت آمریکا ۴ نوامبر/ ۱۳ آبان تحریم‌های بانکی و نفتی را علیه ایران مجدداً اعمال می‌کند. مقامات کاخ سفید مقدمات تحریم خرید نفت ایران را نیز آماده کرده‌اند و برخی کشورهای عضو اوپک قرار است میزان تولید خود را مجموعاً یک میلیون بشکه افزایش دهند تا کسری عرضه نفت ایران در بازار از این طریق جبران شود. از این سو دولت حسن روحانی که مسؤول وضعیت فعلی به حساب می‌آید، به دنبال آن است تا اروپا را مجاب کند وارد بازی تحریم نفت ایران نشود. روحانی همچنین در موضعی کاملاً متفاوت با ۵ سال گذشته خود، در حال مخابره این پیام تهدیدآمیز است که در صورت اعمال تحریم نفتی ایران، اجازه صادرات نفت از منطقه غرب آسیا را نخواهد داد. روحانی که ۱۲ تیرماه در سوییس تلویحا تهدید نفتی را مطرح کرده بود، دیروز ۲۱ تیرماه در دیدار روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور این تهدید نفتی را بیشتر توضیح داد و گفت تهدید ایران برای جلوگیری از صادرات نفت منطقه، به بستن تنگه هرمز محدود نمی‌شود و ایران «تنگه‌های دیگر» را نیز در اختیار دارد که می‌تواند برای انسداد حداکثری مجاری انتقال نفت از منطقه، از سیطره خود بر این تنگه‌ها استفاده کند.

کُد حاج قاسم

سردار سرلشکر قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ۱۲ تیرماه یعنی یک روز پس از آنکه حسن روحانی در سوییس تهدید نفتی را مطرح کرد، نامه‌ای به حسن روحانی نوشت و از موضع او در سوییس حمایت کرد. اما پیامی که این نامه به بیرون از کشور مخابره کرد بسیار حائز اهمیت بود، البته هم در ایران و هم در خارج از ایران برآوردهای اولیه از تهدید نفتی ایران کاملاً اشتباه بود. بلافاصله پس از تهدید نفتی روحانی و تضمین سردار سلیمانی، رسانه‌های داخلی و خارجی اینگونه تلقی کردند که تهدید ایران محدود به بستن تنگه هرمز است. این در حالی بود که این رسانه‌های داخلی و خارجی از یک نکته بسیار مهم درباره تهدید نفتی ایران غافل بودند و آن این است که چرا تهدید نفتی رئیس‌جمهور، توسط فرمانده نیروی نوروزی سپاه پاسداران، و نه فرمانده کل سپاه و ارتش یا رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، تضمین شد؟

«وطن‌امروز» ۱۴ تیرماه در گزارشی با عنوان «رمزگشایی نامه حاج قاسم به روحانی» تهدید نفتی ایران را بررسی کرد. در این رمزگشایی، دلیل آنکه حاج قاسم سلیمانی مأمور نوشتن نامه به روحانی شده توضیح داده شد. «وطن‌امروز» در بخشی از گزارش «رمزگشایی نامه حاج قاسم به روحانی» نوشت: «... اینکه این نامه از سوی سردار سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران (و نه سایر فرماندهان ارشد نظامی ایران) نوشته شده نیز قابل تأمل است، اگر تا پیش از این تصور می‌شد سیاست نظام برای جلوگیری از تحریم نفتی، به تهدیدها در خلیج فارس و تنگه هرمز محدود می‌شود اما نامه حمایت‌آمیز سلیمانی به روحانی می‌تواند این پیام را مخابره کند که سیاست ایران استفاده از همه ظرفیت‌های خود در منطقه است تا اگر زمانی صادرات نفت ایران متوقف شد، از تمام این ظرفیت استفاده شود تا مانع صادرات نفت سایر کشورهای منطقه شود. نیروی قدس سپاه پاسداران در منطقه غرب آسیا از عراق تا ساحل مدیترانه و از جنوب تا بابل‌المندب و سواحل عمان و یمن نفوذ چشمگیری

حسن روحانی در همایش رؤسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور:

تنگه‌های بسیاری در اختیار داریم



در تشریح فرصت دیگری که شرایط کنونی برای کشور ایجاد کرده، گفت: امروز درست است که آمریکا بر شرکت‌های اروپایی و آمریکایی فشار وارد می‌کند تا با ایران همکاری نکنند که اولاً تمام سخنان آنان بی‌اساس است و شک ندارم که نمی‌فهمند چه چیز پیشمانی‌کننده است. شما فکر می‌کنید ایران این قدر ضعیف است که اجازه دهد شما به خواسته و اهداف‌تان برسید؟ رئیس‌جمهور ادامه داد: با دم شیر بازی نکنید، چرا که پشتیبانی اپدی برای شما به همراه خواهد داشت و این از توان شما ساخته نیست. شما نمی‌توانید ملت ایران را علیه منافع ایران بسیج کنید، چرا که ملت ایران منافع خود را می‌فهمد و برای آن فداکاری

رمزگشایی «وطن‌امروز» از تهدید نفتی روحانی و نامه سردار سلیمانی با اظهارات دیروز رئیس‌جمهور تأیید شد

ایران ارباب تنگه‌ها



نما

آماري که درباره توزیع صادرات نفت باید دانست

سال ۲۰۱۷ روزانه نزدیک به ۱۸ میلیون بشکه نفت از تنگه هرمز عبور کرده است. سال ۲۰۱۷ روزانه ۵ میلیون بشکه نفت از شمال و جنوب تنگه بابل‌المندب عبور کرده و به اروپا و آسیا منتقل شده است. در همین سال روزانه ۵/۵ میلیون بشکه نفت از کانال سوئز عبور کرده که حجم عمده آن نفت عربستان و عراق بوده است. خط لوله سومند روزانه کمتر از ۴ میلیون بشکه نفت را از دریای سرخ به مدیترانه منتقل می‌کند. کویت، قطر و عراق غیر از تنگه هرمز، هیچ گزینه دیگری برای صادرات نفت خود ندارند. بزرگ‌ترین تأسیسات نفتی عربستان سعودی در استان الشریقه در شرق این کشور در ساحل خلیج فارس قرار دارد. چاه الفوار بزرگ‌ترین چاه نفتی عربستان در استان الشریقه قرار دارد که روزانه ۶ میلیون بشکه نفت از این چاه استخراج می‌شود. این میزان حدود ۵۰ درصد تولید نفت عربستان سعودی است.

۱- مجموعه رأس تنوره در خلیج فارس با ظرفیت صادرات حدود ۶ میلیون بشکه در روز. عربستان سعودی در حال حاضر ۷۵ درصد صادرات نفتی خود را از طریق ترمینال رأس تنوره در خلیج فارس انجام می‌دهد که باید از تنگه هرمز عبور کند.

۲- مرکز رأس الجمیمه در خلیج فارس با ظرفیت ۳ تا ۳/۶ میلیون بشکه در روز.

۳- ترمینال ینبع در دریای سرخ که اغلب از آن برای تأمین حجم بایقمانده از صادرات نفت عربستان استفاده شده است. این ترمینال دارای ظرفیت بارگیری حدود ۴/۵ میلیون بشکه در روز است.

نشان می‌دهد امنیت واقعی این مسیرها یا به صورت می‌تواند فرزند تولید نفت دشمنان ایران در منطقه را براحتی مختل کند.

حالا حسن روحانی در جمع روسای نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور بخشی از این سناریوی ایران را توضیح داده و از سیطره ایران بر «تنگه‌ها» گفته است.

ارباب‌تنگه‌ها

نفت تولید شده در غرب آسیا: ۳ گذرگاه کلیدی عبور می‌کنند: تنگه هرمز که خلیج فارس را به دریای عمان متصل می‌کند، تنگه بابل‌المندب که خلیج عدن را به دریای سرخ متصل می‌کند و کانال سوئز که دریای سرخ را به دریای مدیترانه وصل می‌کند. به گزارش «وطن‌امروز»، بررسی‌ها نشان می‌دهد ایران احاطه کامل بر همه مجاری انتقال نفت غرب آسیا با المندب بود. سعودی‌ها اگر چه پیش از امنیت تمام این مجاری را تأمین می‌کنند و در صورتی که ایران به هر دلیلی نخواهد امنیت این مسیرها را تأمین کند، قطعاً انتقال نفت از این مجاری مختل خواهد شد.

۱- **اروپا فلج می‌شود:** در حال حاضر عمده نفت مورد نیاز اروپا از منطقه غرب آسیا از ۲ مسیر دریای سرخ- کانال سوئز- دریای مدیترانه و همین‌طور خلیج فارس- تنگه هرمز- دریای عمان- خلیج عدن- تنگه بابل‌المندب- دریای سرخ- کانال سوئز- دریای مدیترانه تأمین می‌شود. یک بررسی ساده

می‌کند. شما نمی‌توانید ملت را علیه امنیت و منافع ایران بسیج کنید. شما ضدیت خود را با ملت ایران به وضوح نشان داده‌اید و وقتی می‌گویید نمی‌گذاریم نفت ایران صادر شود، معنی آن این است که اجازه ورود دارو و کالاهای اساسی را نمی‌دهید و یعنی مردم را در محاصره شدید و مشقت زندگی قرار دادید و بعد عنوان می‌کنید که حامی ملت ایران‌اید چه کسی باور می‌کند؟! روحانی با بیان اینکه اگر اعلام می‌کردید فلان قطعه یا فولاد را تحریم می‌کنید، شاید برخی ذهن‌های ساده باور می‌کرد اما هنگامی که می‌گویید بانک‌ها با ایران کار نکنند و تبادل مالی نباشد و نفت صادر نشود، یعنی اعلان جنگ با ملت ایران، آن وقت تصور می‌کنید ملت از شما می‌ترسد؟ شما که در همه جای منطقه پهنید و لااقل به یک جای دور هم ترفته‌اید، خیلی حرف‌های خطرناک می‌زنید و باید سخنان خود را در کمره و معنی لغت را بفهمید و آثار و تبعات آن را بدانید. روحانی با بیان اینکه کشور فراز و نشیب دارد و ما در این مسیر ۲ راه تسلیم یا مقاومت را پیش رو داریم، گفت: امروز در برابر آمریکا حرف زدن، مذاکره کردن و سخن گفتن معنایی جز تسلیم ندارد و تسلیم به معنای پایان دستاوردهای ۴۰ ساله ملت ایران است. رئیس‌جمهور افزود: این جماعتی که امروز در آمریکا روی کار هستند، اگر در برابرشان تسلیم شده و یک قدم به عقب برویم تمام منافع ملت را غارت می‌کنند و در این شرایط ما نترسیده و تا آخرین قطره خون‌مان در برابر آنها می‌ایستیم.

این مسیر نیز تقریباً آنچه مطلوب سعودی و اروپا است را محقق نخواهد کرد. بزرگ‌ترین چاههای نفت عربستان در منطقه شرقی این کشور یعنی در سواحل خلیج فارس است و سعودی‌ها حتی از طریق لوله‌های نفتی خود نیز نمی‌توانند مقدار زیادی نفت از سواحل شرقی خود به سواحل غربی منتقل کنند. از سوی دیگر، یکی از استراتژی‌های انصارالله، مختل کردن فرآیند تولید نفت در عربستان سعودی است. هفته گذشته یک پهپاد انصارالله تأسیسات نفتی آرامکو را مورد هدف قرار داد تا هم سعودی، هم آمریکا و هم اروپا درباره امنیت نفت پس از تحریم ایران بیشتر از گذشته دچار تردید شوند.

۲- **شرق آسیا:** اگر ایران بخواهد: در کنار اروپا، بزرگ‌ترین خریداران نفت منطقه غرب آسیا، کشورهای شرق آسیا نظیر چین، کره جنوبی و ژاپن و همین‌طور هندوستان هستند. به‌صرفه‌ترین مسیرهایی که این کشورها می‌توانند نفت از آسیا را به کشور خود منتقل کنند، انتقال نفت از طریق خلیج فارس و تنگه هرمز و همین‌طور انتقال نفت از طریق دریای سرخ و تنگه بابل‌المندب است. همانگونه که گفته شد ایران موثرترین کشور در تأمین امنیت این مسیرهاست و در صورتی که نفت ایران تحریم شود، جمهوری اسلامی ایران هیچ دلیلی برای تأمین امنیت این مسیرها نخواهد داشت، بنابراین هر کشوری که بخواهد نفت خریداری شده خود از غرب آسیا را از این مسیرها عبور دهد، نیازمند تأمین نظر جمهوری اسلامی ایران است. سیاست تأمین امنیت مسیرهای انتقال نفت از جمله موله‌هایی بوده که ایران هیچگاه نتوانسته از آن آورده آنچنانی داشته باشد. به نظر می‌رسد اکنون که دولت آمریکا عزم خود را بر تشدید دشمنی با ایران گذاشته، ایران به دنبال آن است تا از این اهرم خود یعنی تأمین امنیت مسیرهای انتقال نفت غرب آسیا استفاده کند؛ سیاستی که نشان‌دهنده اعتراف دولت روحانی به ناکارآمدی سیاست تعامل با آمریکا و تکیه بر اقتدارگرایی و تقویت ساخت درونی قدرت است.

نامه حاج قاسم و امنیت اروپا

نامه سردار سلیمانی در تأیید تهدید نفتی روحانی به غیر از مقوله امنیت نفت، به صورت ویژه نقش ایران در تأمین امنیت اروپا را نیز مطرح کرده است. جمهوری اسلامی ایران مهم‌ترین و محوری‌ترین کشور در مبارزه با گروه‌های تکفیری در منطقه بوده است. مقابله ایران با داعش و سایر گروه‌های تکفیری و همین‌طور پایان بخشیدن بر سیطره و حکومت این گروه‌ها به صورت مستقیم منجر به تقویت امنیت اروپا شده است. بدین صورت که این گروه‌های تروریستی پیش از این، از آنجا که مستطهلر به یک قدرت مرکزی (مثلاً در رقه و موصل) بودند، با فراغ بال پروژه‌های عملیاتی‌های تروریستی در اروپا را دنبال می‌کردند، از همین رو طی چند سال گذشته حجم بی‌سابقه‌ای از مهاجرت تروریستی در اروپا به وقوع پیوست اما با تار مار شدن گروه‌های تروریستی در عراق و سوریه به دست ایران و دوستانش، حجم عملیات‌های تروریستی در اروپا نیز شدت کاهش پیدا کرد. این مقاله با فرماندهی سردار سلیمانی انجام شد، یعنی همان کسی که حالا بی‌رق مقابله با تروریست‌ها در تکفیری در غرب آسیا را در اختیار دارد و با نامه اخیر او به روحانی، قاعدتاً اروپایی‌ها او را بیشترتر از قبل خواهند شناخت. موضوع دوم نیز نگرانی اروپا از موج مهاجرت آوارگان جنگ‌های منطقه است. قطعاً تأمین امنیت در منطقه غرب آسیا، بحران آوارگان را برای اروپا بسندت کاهش خواهد داد، بنابراین مقوله آوارگان نیز به صورت مستقیم با عملکرد ایران و سردار سلیمانی در منطقه غرب آسیا مرتبط است.

ادامه در صفحه ۱۶

رمضان شریف: انتقام سخت در دستور کار سپاه است

پیکر شهدای عملیات تروریستی میروان تشییع شد



پیکر مطهر جمعی از شهدای بسیجی و پاسدار که شامگاه جمعه در درگیری با گروهک‌های معاند نظام جمهوری اسلامی در میروان به شهادت رسیدند عصر روز گذشته با حضور مسؤولان استان، فرماندهان و نیروهای نظامی و انتظامی، امام‌جمعه، مردم قدرشناس و همیشه در صحنه و خانواده‌های معظم شهدای این شهرستان تشییع شد. امام‌جمعه میروان در این مراسم اظهار داشت: مردم همیشه در صحنه این خطه از سرزمین با این اقدامات کشور تروریستی از پشتیبانی از انقلاب اسلامی کوتاه نمی‌آیند و همانند همیشه تا آخرین قطره خون‌شان همراه نظام هستند. ماموستا مصطفی شیرزادی افزود: امروز استکبار جهانی و دشمنان نظام به نام دفاع از کردها با این اقدامات و جنایت‌ها سعی در برهم زدن امنیت و آسایش کنونی استان کردستان را دارند اما آنها خوب بداندند هیچ‌وقت به اهداف شوم و پلید خود نمی‌رسند. همچنین سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه با تشکر از احاد مردم شرکت‌کننده در مراسم تشییع و تدفین شهدای گرانقدر فرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) و اشاره به آمادگی رزمندگان اسلام برای برخورد قاطع با هر گونه پدیده ضدامنیتی در مناطق مرزی کشور تأکید کرد: در شرایطی که نفس‌های تروریست‌های تحت حمایت آمریکا و متحدان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای کاخ سفید به شماره افتاده است، به سازمان‌ها و سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه هشدار می‌دهیم انتقام سخت و اعلانی آنها بوبند سرلوحه برنامه‌های جاری رزمندگان اسلام قرار داشته و بهتر است از ادامه حمایت و ترغیب گروهک‌های جنایتکار تروریستی پرهیز کنند.

دستگیری عاملان شهادت ۲ بسیجی اهل سنت در زاهدان

قاسم حسن‌زاده، مسؤول روابط عمومی قرارگاه قدس جنوب‌شرق نیروی زمینی سپاه در گفت‌وگو با فارس در زاهدان، اظهار کرد: بنا به اعلام قرارگاه شهید میرحسینی تیب ۱۱۰ سلمان فارسی سیستان‌پولوچستان، با تلاش شبانه‌روزی رزمندگان این قرارگاه در منطقه عمومی کورین، در عملیاتی غافلگیرانه ۲ نفر از عوامل شهادت شهیدان پرویز و علیرضا سوبخیش که از بسیجیان طرح امنیت بود، دستگیر شدند. مسؤول روابط عمومی قرارگاه قدس جنوب شرق نیروی زمینی سپاه افزود: از محل اختفای این افراد مقادیری سلاح و مهمات کشف شد. وی گفت: پنجشنبه گذشته در درگیری با بسیجیان طرح امنیت منطقه کورین زاهدان با اشرار مسلح، بسیجیان علیرضا و پرویز سه‌بخش به شهادت رسیدند.

بین وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه همفکری وجود دارد



محمود علوی، وزیر اطلاعات روز گذشته در جریان سؤال علی مطهری درباره چرایی دستگیری تعدادی از فعالان رسانه‌ای و مطبوعاتی و ۱۲ کانال تلگرامی اظهار داشت: دغدغه امنیت شغلی فعالان عرصه رسانه و فضای مجازی و عرصه‌های که امنیت آن به ثبات امنیت ملی کمک می‌کند باعث خشونتی است. وی افزود: وزارت اطلاعات نسبت به مسائل مختلف با نگاه تخصصی ورود می‌کند و عواطف، گرایش قومیتی و سیاسی بر مسائل کارشناسی سایه نمی‌اندازد. وزیر اطلاعات همچنین تصریح کرد: دخالت دادن مسائل غیر از موارد کارشناسی اعم از مسائل جناحی، قومی، دینی و صنفی باعث می‌شود کار اطلاعات دچار اشکال شده و وزارت اطلاعات با مسائل جناحی و دیگر موارد در موضوعات اطلاعاتی استتکاف می‌کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بین وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه همواره همدلی و همفکری وجود داشته است و ما این امر را در دستور کار خود قرار داده‌ایم. وزیر اطلاعات افزود: ما همواره سعی کردیم با همدلی و هم‌افزایی با سازمان اطلاعات سپاه و جلوبومی و تاکنون هم از بحث و هم‌اندیشی با یکدیگر بهره بردیم که این آرامشی را حکمفرما کرده است.